
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 12/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca Decyzję Nr 27/2013 Rektora UKSW z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Warunków Pracy 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – postanawia się, co następuje: 
 

§ 1  

W Decyzji Nr 27/2013 Rektora UKSW z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Warunków Pracy, zmienionej Decyzją Nr 1/2015 z dnia 4 lutego 2015 r. w § 1                  

w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

     „11) Dawid Olszewski.”. 

 
 

§ 2  
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r   U K S W 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


